
*
***

*
*
****

*
* @l MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro régionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

ZADAVACI DOKUMENTACE

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky rozdělené na části dle zákona č. 13412016 Sb., o

zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů.

Zadavate!:

Název zadavatele oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo zadavatele

lČ:

DlČ:

Purkyňova 446,547 0í Náchod

26000202

c226000202

osoba oprávněná jednat lng. lvana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva

Název zakázkv:

,, Pořízení endoskopických přístroj ů"

Spolufinancováno Evropskou unií z Integrovaného regionálního operaěního programu

Názevprojektu:,,Pořízeníendoskopickýchpřístrojů"

Reg. ěíslo projektu: Cz.06.2.5610.0/0.0/1 6-043/000'1 51 3

Strana 1 (celkem 23)



*

*

*

*

tr

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

ěást 1:

Veřeiná zakázka ie v souladu s s 35 ZZVZ rozděIena na í2 částí. s těmito názvv:

Pořízení endoskopických přístrojů - 4K UHD Iaparoskopická sestava pro operační výkony
na chirurgických sálech.

část 2: Pořízení endoskopických přístrojů - Artroskopická sestava pro operační výkony na

ortopedických sálech.

část 3 Pořízení endoskopických přístrojů - íx Endoskopická véŽ a 1x Videobronchoskop pro

ARO.

část 4: Pořízení endoskopických přístrojů - 1x Laser pro aplikace v endoskopii.

část 5: Pořízení endoskopických přístrojů - Endoskopický systém k provádění cholangioskopie.

část 6: Pořízení endoskopických přístrojů - Elektrohydraulický litotryptor.

ěást 7 Pořízení endoskopických přístrojú - Endoskopická věŽ s endoskopickým ultrazvukovým
procesorem a lineárním a radiálním ultrazvukovým videogastroskopem pro

gastroenterologické pracoviště.

ěást 8: Pořízení endoskopických přístrojů - Endoskopická věŽ a 10x videogastroskop pro

gastroenterologické pracoviště, multifu nkční systém pro endoskopickou chi rurg ii.

část 9: Pořízení endoskopických přístrojů Endoskopická věŽ a 10x videokoloskop pro

gastroenterolog ické pracoviště, mu ltifu n kční systém pro endoskopickou chiru rgil.

část 10: Pořízení endoskopických přístrojů -'lx HDw laparoskopická sestava pro operaění výkony
na chirurgických sálech.

část11: Pořízení endoskopických přístrojů - íx Laparoskopická sestava pro operační výkony na

urologických sálech s technologií zvýraznění tkáňové struktury.

částí2: Pořízení endoskopických přístrojů 2 x Hybridní systém pro současné použití

ultrazvukové a bipolární vysokofrekvenční energie za účelem zatavení a protnutí cév a
tkání.

Strana 2 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro r€gionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

1' ldentifikaění údaje zadavatele

Název: oblastní nemocnice Náchod a.s.

Sídlo: Purkyňova 446,547 0í Náchod

lČ: 26000202

DlČ: cz26ooo2o2

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,

vloŽka 2333

osoba oprávněná jednat: lng. lvana Urešová, MBA, předsedkyně představenstva

Kontaktníosoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucíodboru investic, nákupu a grantových

projektů

tel.: +420727 986 414

e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

adresa profilu zadavatele: https://zakazkv.cenakhk.czlprofile display 1 330. html

2. ldentifikační údaje zástupce zadavatele

Název: centrum evropského projektování a. s.

Sídlo: Švendova 1282' 5oo 03 Hradec Králové

lČ: 27529576

DlČ: cz27529576

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové' oddíl B,

vložka2674

osoba oprávněná jednat: lng. lva Krunčíková, prokuristka

Kontaktníosoba: JUDr. Eliška Erbenová

tel.: +420 606 620 810

e-mail: erbenova@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 ZZYZrozhodl nechat se smluvně zastoupit při prováděníúkonů podle

tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízením výŠe uvedenou osobou. osoba zastupující zadavatele

splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení nebude účastnit.

Zástupce zadavatele vypracoval ve spolupráci se zadavatelem tyto zadávací podmínky, včetně podmínek

kvalifikace dle odstavců 8. '1. a 8. 2., svýjimkou odstavce 8. 3. (ktený vpracoval zadavatel). Zástupce

Strana 3 (celkem 23)



* * *
* *
* *
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

zadavatele dále vypracoval přílohy pro jednotliVé části Veřejné zakázky ě' 1 (Krycí list), č. 3 (Kupní smlouva),

č. 4 (Čestné prohlášení), č. 5 (Seznam jiných osob - Seznam poddodavatelů) a rovněŽ formuláře pro

zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a na Profilu zadavatele. Přílohy č' 2_1 až 2_12 vypracoval

zadavatel.

3. Identifikační údaje Účastníka a cenová nabídka

Účastník vyplní Přílohu é. 1_1 aŽ 1_12 (Krycí list včetně cenové nabídky) této zadávací dokumentace, podle

části, do které podává nabídku. Do Krycího listu nabídky účastník doplníchybějící poŽadované údaje, včetně

doplnění nabídkové ceny V poŽadované struktuře. Takto vyplněný Krycí list včetně cenové nabídky účastník

podepíše avložíjako první list do nabídky k příslušné částiveřejné zakázky'

4. Úoaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky, dělenou na 12 éásti, zadávanou dle zákona č.

13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn (dále jen ,,ZYZ"), v souladu s

s 56 zzvz v otevřeném řízení a v souladu s pravidIy lntegrovaného regionálního operačního
programu' obecná pravidla pro Žadatele a př'ljemce, v aktuálně platném znění (dáIe jen ,,zakázka"
n ebo,,zadáv aci řizeni").

Vyhrazení účasti dodavatelů. Zadavatel nevyhrazuje Účast v zadávacím řízení určitým dodavatelům.

Zadávacího řízení se můŽe zúčastnit ktenýkoliv dodavatel splňující podmínky Účasti v zadávacim řízení.

PravidIa pro úěast dodavatele v jednotlivých částech. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu

část veřejné zakázky, na několik nebo na všechny části veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo

uzavřít smlouvu pro kaŽdou část veřejné zakázky s jiným dodavatelem, podle výhodnosti nabídek, přičemŽ

dodavatel musí riziko' Že nebude vybrán na všechny jím nabízené části započítat do své nabídky. Účastník,

kteqý předloŽí svoji nabídku současně na všechny části veřejné zakázky, musí předloŽit pro příslušnou část

samostatný návrh smlouvy včetně poŽadovaných příloh.

Platnost ustanovení zadávaci dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky. Není-li dále uvedeno

jinak, platÍ ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro všechny a kaŽdou část veřejné

zakázky.

Podáním nabídky přijímá účastník zadávacího řízení plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení.

Předpokládá se, Že Účastník pečlivě prostuduje vŠechny pokyny' formuláře a termíny obsaŽené v této

zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit.

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního programu

(dále jen ,,lRoP')' a to z projektu: ,,Pořízení endoskopických přístrojů., reg. č.

c2.06.2.56t0. 0/0. 0/1 6_043/000'1 5 1 3.

Tato zadávací dokumentace. včetně všech příloh pro iednotlivé části (dále společně ien ..zadávací

dokumentace") ie dostupná na adrese profilu zadavatele:

Strana 4 (celkem 23)



***
* *
* *
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

https://zakazkv.cenakhk.czlprofile displav í330.html.

Způsob uveřejnění zadávaci dokumentace na profilu zadavatele: Tato zadávací dokumentace - výzva

k podánínabídek, včetně příloh ě. 1 až5 bude uveřejněna V modulu Zadávací dokumentace s tím, Že přílohy

č. 1 a 2, které jsou pro kaŽdou část veřejné zakázky rozdílné, budou vtomto modulu uveřejněny v jednom

souboru ve formátu .zip. Dále budou jednotlivé přílohy ě' 1 a2 rovněŽ uveřejněny v modulu u přísluŠné části

veřejné zakázky, a to zvlášť pro kaŽdou část, ke které patří.

5. Předmět a účel zakázky

Předmětem veřejné zakázky ,,Pořízení endoskopických přístrojů", kterou zadavatel rozdělil na 12

částí dle niŽe uvedeného přehledu je dodávka a instalace nových, dosud nepouŽiých
endoskopických přístrojů do oblastní nemocnice Náchod a.s. Předmět jednotIivých částí veřejné
zakázky vymezuje zadavatel, jak je uvedeno níže, přičemŽ je_li to vymezeno v technických
podmínkách, je součástí dodávky v příslušné části veřejné zakázky i dodávka tam uvedeného
příslušenství:

čast t : 4K UHD laparoskopická sestava pro operační výkony na chirurgických sálech;

část z: Artroskopická sestava pro operační výkony na ortopedických sálech;

část g: 1x Endoskopická věŽ a'lx Videobronchoskop pro ARo;

část n: íx Laser pro aplikace v endoskopii;

Část s: Endoskopický systém k provádění cholangioskopie;

Částs: Elektrohydrautický litotryptor;

část z: Endoskopická věŽ s endoskopickým ultrazvukovým procesorem a tineárním a radiátním

ultrazvukovým videogastroskopem pro gastroenterologické pracoviště;

čast g: Endoskopická věŽ a 10x videogastroskop pro gastroenterologické pracoviště,

multifunkční systém pro endoskopickou chiru rg ii ;

Čast g: Endoskopická věŽ a 10x videokoloskop pro gastroenterologické pracoviště, mu|tifunkční

systém pro endoskopickou chirurgii;

část 'lo: 1x HDTV laparoskopická sestava pro operační výkony na chirurgických sálech;

částtt: íx Laparoskopická sestava pro operaění výkony na urologických sálech stechnologií
zvý razněni tkáňové stru ktu ry ;

ěást tz: 2x Hybridní systém pro současné použití ultrazvukové a bipoIární vysokofrekvenční
energie za účeIem zataveni a protnutí cév a tkání.

Součástí každé jednotlivé dodávky je rovněŽ:

Strana 5 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

a) montáŽ, instalace, uvedení do provozu včetně ověřeníjeho funkčnosti, provedení vŠech provozních testů

(zejména výchozí elektrorevize apod.) a předepsaných přejímacích zkoušek, ověření deklarovaných

technických parametrů, dodávka musí splňovat veŠkeré poŽadavky na něj kladené právními předpisy

České republiky;

b) instruktáŽ zdravotnického personálu a pracovníka oddělení obsluŽných klinických činnostízadavatele (dle

$ 6'1 zákona č. 26812014 sb', o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č,. 63412004 Sb., o

správních poplatcích, ve znění pozdějŠích předpisů);

c) vystavení protokolu o proškolení a protokolu opravňujícího provádět následné instruktáŽe zdravotnického

personálu v pouŽívání zboŽí pro určeného pracovníka zadavatele;

d) připojení jednotlivých přístrojů do lT infrastruktury dle poŽadavků zadavatele _ stávající PAcs (picture

archiving and communication system), NlS (nemocniční informační systém), popř. externí zobrazovací

monitory připojené přes HDMl;

e) dodánÍdokladů, které jsou potřebné pro pouŽívánízboží (event., které jsou zadavatelem poŽadovány pro

připojení do lT infrastruktury NlS a PACS apod., licenčnÍ ujednání ohledně dodaných SW a operačních

systémů dodaných s PC, jsou-li součástí dodávky. Zadavatel provozuje PC v sít'ové doméně, proto

poŽaduje pro operační systémy dodaných PC verzi podporujÍcí připojení do domény (Žádné home edition

verze), a které osvědčují technické poŽadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k pouŽití v

českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, Že každý

dodávaný přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČsN, kopii prohlášení o

shodě (CE declaration) a další dle zákona o zdravotnických prostředcích, v případě zboží se zdroji

ionizujícího záření i dokumentaci dle zákona ě. 1811997 Sb., atomový zákon a zákona č. 263/2016 sb.,

atomový zákon a prováděcích předpisů, zejména ,,rozhodnutí o povolení nakládání se zdroji ionizujícího

záření, vč' zaplacených správních poplatků;

0 likvidace obalového materiálu, v nichŽ bylo zboží dodáno;

a další povinnosti vybraného dodavatele/prodávajícího stanovené v závazném návrhu Kupní smlouvy, ktený

tvořÍ PříIohu č. 3 této zadávací dokumentace.

Podrobné technické podmínky jednotlivých endoskopických přístrojů azařízení s poŽadovanými minimálními

technickými parametry jsou uvedeny jako Přílohy ě. 2_1 aŽ 2_12 zadávaci dokumentace - Technické
podmínky, a jsou pro plnění předmětu této veřejné zakázky závazné (dále jen ,,předmět veřejné zakázky.).

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této zadávací dokumentace jsou kompletní a plně dostaěující
k podání nabídky.

Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

cPV kódy:

33100000-1 - Zdravotnické přístroje společně pro vŠechny částiveřejné zakázky;

Strana 6 (celkem 23)



***

*

*
*
*

*
*
*

* *

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

33168000-5 - Endoskopie, endochirurgické přístroje;

331681 00-6 - Endoskopy.

MedicínskÝ účel: Diagnostické nebo terapeutické využití přístroiů.

Pokud ÚčastnÍk neposkytne včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka

nebude Ve všech ohledech odpovídat poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem

povaŽováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka zadávacího řízení.

Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, se řídí

přísl ušným i ustanoven ími zzvz'

odkazy na obchodní názvy a technické normy:

Pokud zadávací podmínky obsahují poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzoly, ochranné známky nebo označení

původu, pak je to z důvodů, Že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se kteými

musí být nabízená dodávka kompatibilní.

V ostatních přÍpadech, pokud by se v některé části zadávacích podmÍnek této veřejné zakázky takové

poŽadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy,

uŽttné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, Že

stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůŽe být dostatečně přesné srozumitelné a je
v souladu s ustanovením $ 89 odst. 6 ZZYZmožné nabídnout ijiné rovnocenné řešení.

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo

technické dokumenty dle ustanovení $ 90 odst. 1 nebo 2 zzvz, potom je v souladu s ustanovením $ 90

odst. 3 ZZVZ rovněŽ moŽné nabídnout i jiné rovnocenné řeŠení.

Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řeŠení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen

prokázat, Že nabízené řeŠení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se

stanovenými technickými podmínkami a pouŽitelné pro medicínský účel.

6. Předpokládaná hodn ota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako souěet předpokIádaných hodnot všech í2
částí veřejné zakázky a činí ěástku ve výši 52-3í4.000._ Kč bez DPH.

Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky činí

CAST Předmět dodávky Předpokládaná
hodnota v Kě bez DPH

I 4K UHD laparoskopická sestava pro operační výkony na
chirurgických sálech 3.572.000,-

Strana 7 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionálnÍ operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

2 Artroskopická sestava pro operační výkony na ortopedických
sálech

2.293.000,-

3 1x Endoskopickávěž a 1x Videobronchoskop pro ARo 1.749.000,-

4 '1x Laser pro aplikace v endoskopii 4.980.000,-

5 Endoskopický systém k provádění cholangioskopie 2.237.000,-

6 Elektrohyd rau Iický litotryptor 1.200.000,-

7
Endoskopická věŽ s endoskopickým ultrazvukovým
procesorem a lineárním a radiálním ultrazvukovým
videogastroskopem pro gastroenterologické pracoviště

6.638.000,-

8 Endoskopická věŽ a 10x videogastroskop pro
gastroenterologické pracoviště, multifunkční systém pro
endoskopickou chirurgii

1 1.406.000,-

9 Endoskopická věž a 10x videokoloskop pro
gastroenterologické pracoviště, multifunkční systém pro
endoskopickou chirurgii

11.625.000,-

í0 1x HDTV laparoskopická sestava pro operační výkony na
chirurgických sálech

í.568.000'-

11 1x Laparoskopická sestava pro operační výkony na
urologických sálech s technologií zvýraznění tkáňové struktury

3.366.000,-

12 2 x Hybridní systém pro současné pouŽití ultrazvukové a
bipolární vysokofrekvenční energie za Účelem zatavení a
protnutícév a tkání

1 680.000,-

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu částí zakázky na základě provedeného průzkumu trhu, při

kterém oslovil několik dodavatelů, kteříse zabývají prodejem předmětu zakázky.

Zadavatel uvádí, Že předpokládané hodnoty jednotlivých částí veřejné zakázky v Kč bez DPH představují

zároveň nejvyŠší přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu přísluŠné části veřejné zakázky.

Překročení nejvyšŠí přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky bude

znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v rámci příslušné části veřejné

zakázky a účastník zadávacího tízení, ktený takovou nabídkovou cenu nabídne, bude v souladu

s ustanovením $ 48 odst' 2 písm. a) ZZYZvyloučen.

@t

Strana 8 (celkem 23)



***

*

*
*
*

*
*
*

**

EVRoPSKÁ UN|E
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

7. Doba a místo plnění zakázky

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy:

Předpokládaný termín zahá4eni plnění veřejné zakázky:

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

červenec 2018

bez zbyteěného odkladu po nabytí

účinnosti kupní smlouvy.

CAST VEREJNE ZAKAZKY NEBO OZNACENI
pŘísluŠuÉno pŘísTRoJE

DOBA DODANI ODE DNE UCINNOST!

KUPNí sMLoUVY

cásti veřejné zakázky s výjimkou části 4 6 týdnů

čast a veřejné zakázky 8 týdnů

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy můŽe být zadavatelem posunut v návaznosti na termín

dokončení tohoto zadávací řÍzení' Kupní smlouva nebude účinnosti dnem jejÍho uveřejnění v registru smluv.

Místem dodávkv částí í aŽ 12 veřeiné zakázkv ie:

obIastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01Náchod, pracoviště Náchod.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníkem

Zadavatel poŽaduje prokázání základnÍ způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77 ZZVZ a

technické kvalifikace dle $ 79 zzvz'

8.1 Základní způsobiIost

Základní způsobilost splňuje účastník dle $ 74 ZZVZ,který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacÍho řízení pravomocně odsouzen

pro trestný čin uvedený v příloze ě,' 3 zzvz nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem právnická osoba, musí tento

předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího statutárního orgánu, a je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat tato právnická osoba,

kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu

ve statutárním orgánu dodavatele; Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické

osobv, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího

řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen

Strana 9 (celkem 23)



EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regíonální operační program

M IN IST E R STVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupujícÍ tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo V zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

veřejné zd ravotn í pojištěn í;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o Úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V tomto zadávacím řizeni prokáŽe úěastník splnění základní způsobilosti dle $ 75 ZZVZ:

r plo písmeno a) výše předloŽením prosté kopie vÝpisu z evidence Reistříku trestů nebo jiného

odpovídajícího dokladu; ie-li dodavatel právnickou osobu, doloŽÍ prostou kopiivýpisu z evidence Rejstříku

trestů k této právnické osobě, ve vztahu ke vŠem statutárním orgánům (např. s.r.o.) a ke všem členům

statutárního orgánu (např. a.s'); je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, doloŽí

dodavatel prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k této právnické osobě, ke kaŽdému

členovi statutárního orgánu této právnické osoby a k osobě zastupující tuto právnickou osobu ve

statutárním orgánu dodavatele; ie-li dodavatel pobočka závodu zahraniční právnické osoby, doloŽí

prostou kopii výpisu z evidence RejstřÍku trestů k této právnické osobě a k vedoucímu pobočky závodu;

ie-li dodavatel pobočka závodu české právnické osobv' doloŽí prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku

trestů k této právnické osobě, ke kaŽdému členu statutárního orgánu této právnické osoby, k osobě

zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a k vedoucímu pobočky závodu;

o plo písmeno b) výše předloŽením kopie potvrzení příslušného finaněního úřadu a čestného
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka;

r plo písmeno c) výše předloŽením kopie čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat

za účastníka;

o plo písmeno d) výše předloŽením kopie potvrzení příslušné okresní správv sociálního zabezpečení;

o plo písmeno e) výŠe předloŽením kopie vÝpisu z obchodního reistříku, nebo předloŽením kopie

písemného čestného prohlášení v případě. že není v obchodním reistříku zapsán.

Účastník je oprávněn pouŽít za účelem prokázáni splnění ěásti základní způsobilosti dle $ 74, odst. 1,

písm. b) a c) ZZVZ vzor čestného prohláŠení, které je jako Příloha č. 4 nedílnou součástí této zadávací

dokumentace.

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy
originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných dle tohoto odstavce 8. í., pokud jiŽ nebyly

součástíjeho nabídky.

***
*
*
****

*
*
*

Strana l0 (celkem 23)



**,t
* *

*
*

*
****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Veškeré doklady prokazující základní způsobilost podle s 75 zzvz musí v souladu s ustanovením s
86 odst. 5 zzvz prokazovat splnění poŽadovaného kritéria způsobiIosti nejpozději v době 3 měsíců
přede dnem zaháiení zadávacího řízení.

8.2 Profesní způsobalost

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle $ 77 odst. í ZZVZ prokazuje ÚčastnÍk

předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis

do takové evidence vyŽaduje.

Za účelem splnění profesnÍ způsobilosti dle $ 77 odst. 2 písm. a) ZZYZ zadavatel dále poŽaduje, aby

Účastník předloŽil doklad o oprávnění k podnikánívrozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ato
zejména: Výroba, obchod a sluŽby neuvedené v příloze ě,. 1 aŽ 3 živnostenského zákona (zákon č.

455/199'l Sb., v platném znění).

Splnění profesní způsobilosti dle S 77 zvz a dle tohoto odstavce 8. 2. zadávací dokumentace
prokáŽe účastník předložením kopie:

o výpisu z obchodního reistříku, nebo předloŽením písemného čestného prohlášení v přÍpadě, Že není

v obchodním rejstříku zapsán;

o příslušného oprávnění k podnikání nebo výpisem ze Živnostenského reistříku, kteým prokáŽe

splnění poŽadavků zadavatele v souladu s ustanovením $ 77 odst' 2 písm. a) z&lz- Výroba, obchod a

služby neuvedené v příloze é. 'l aŽ 3 živnostenského zákona (zákon č. 455/199í Sb., v ptatném

znění).

V souladu s ustanovením $ 86 odst. 3 zzvz předloŽí vybraný dodavate! před uzavřením smIouvy
originály nebo ověřené kopie dokladů požadovaných dle tohoto odstavce 8. 2., pokud již nebyly
součástíjeho nabídky.

Veškeré doklady prokazující profesní způsobilost podle $ 77 odst. í ZZYZ musí v souladu
s ustanovením $ 86 odst. 5 zzvz prokazovat spInění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději
v době 3 měsíců přede dnem zaháiení zadávacího řízení.

8.3 Technickákva!ifikace

Splněnítechnické kvaliÍikace prokáŽe účastník předloŽením Seznamu významnÝch dodávek poskytnutých

za poslední 3 roky před zahájenim zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskytnutí a

identifikace objednatele podle ustanovení $ 79 odst. 2 písm' b) zzvz'

Významnými dodávkami zadavatel rozumí:

a) dodávky obdobného charakteru u částí veřejné zakázky é. 1, 2,4, 5, 6, 10, 11 a 12, t1' dodávky

nových endoskopických přístrojů obdobného charakteru, jaké jsou předmětem plnění přísluŠné části

veřejné zakázky, jejichŽ minimální technické podmínky / parametry jsou obdobné jako technické
podmínky přístrojů poŽadovaných zadavatelem v tomto zadávacím řízení s tím, Že musí mít stejný

Strana 11 (celkem 23)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

dopad na kvalitu, funkčnost a medicínský účel poŽadované dodávky, Včetně jejich instalace a

zprovoznění; nesmíse jednat o dodávku pouŽitých nebo repasovaných přístro1ů; anebo

b) dodávky,jejichŽ požadovaný předmětje definován u částíveřejné zakázky é.3,7,8 a 9, kde

z povahy věci nelze splnění technické kvalifikace prokázat předloŽením dodávek obdobného charakteru

v mnoŽství a struktuře dle předmětu těchto částí veřejné zakázky; zadavatel rovněŽ poŽaduje, aby

předmětem těchto významných dodávek byly dodávky nových endoskopických přístrojů v mnoŽství a

struktuře jak je níŽe uvedeno, kdyŽ technické podmínky / parametry přístrojů dle významných dodávek
jsou obdobné jako technické podmínky přístrojů poŽadovaných zadavatelem v tomto zadávacím řízení

s tím, Že musí mít stejný dopad na kvalitu, funkčnost a medicínský Účel poŽadované dodávky' včetně

jejich instalace a zprovoznění.

Zadavatel poŽaduje předloŽení seznamu významných dodávek v poětu a ve finaněním objemu pro
jednotlivé části veřejné zakázky takto:

Čast

vz

Minimální

poŽadovaný

poěet

předIožených

významných

dodávek

Požadovaný předmět významných dodávek

Požadovaný celkový minimální

finanční objem významných

dodávek za obě předložené

dodávkv dohromadv (v Kč bez

DPH)

1 2
Významné dodávky obdobného charakteru 3.572.000,-

2 2 Významné dodávky obdobného charakteru 2.293.000,-

3 2

Významné dodávky, z nichž předmětem jedné je
dodávka přístroje,,videobronchoskop" a
předmětem druhé je dodávka přístroje
,,endoskopická věž''.

Zadavatel nepoŽaduje, aby předmětem
významných dodávek předloŽených Účastníkem
byla dodávka obou přístrojů najednou.

1.749.000,-

4 I

Významná dodávka obdobného charakteru.
Zadavatel nepoŽaduje předloŽení více neŽ jedné
významné dodávky'

2.490.000,-

Strana 12 (celkem 23)



***
* *
* *
* **** @t M IN ISTE RSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

5 2
Významné dodávky obdobného charakteru

2.000.000,-

6 2 Významné dodávky obdobného charakteru 1.200.000,-

7 2

Významné dodávky obdobného charakteru.

Zadavatel nepoŽaduje, aby předmětem kaŽdé
významné dodávky předloŽené účastníkem byla
dodávka všech tří přístrojů najednou.

Účastníci jsou pro splnění technické kvalifikace
v této části veřejné zakázky oprávněni si zvolit,
zda v rámci 2 (dvou) významných dodávek
v celkovém finančním objemu předloŽídodávku
přístrojů',endoskopická věž s endoskopickým
ultrazvukovým procesorem" nebo,,lineární
ultrazvukový endoskop" nebo,,radiální
ultrazvu kový endoskop".

3.000.000,-

B 2

Významné dodávky, jejichŽ předmětem je
dodávka přístroje,,endoskopická věŽ
s minimálně 2 (dvěma) videogastroskopy"

4.770.000,-

9 2
Významné dodávky, jejichŽ předmětem je
dodávka přístroje,,endoskopická věŽ
s minimálně 2 (dvěma) videokoloskopy"

4.909.000,-

10 2 Významné dodávky obdobného charakteru 2.408.000,-

11 2 Významné dodávky obdobného charakteru 3.366.000,-

12 2 Významné dodávky obdobného charakteru 1.680.000,-

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 8.3 zadávací dokumentace prokáže účastník
předloŽením seznamu významných dodávek ve formě čestného prohlášení, přičemŽ je oprávněn pouŽít

vzor dle Přílohy č.4 této zadávaci dokumentace, kteý upraví podle části zakázky, do které podává nabídku

Strana 13 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

9

a podepíše jej osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka' Seznam bude obsahovat kontaktní údaje

objednatele za Účelem ověření významných dodávek zadavatelem.

Účastník, se kteým bude uzavřena smlouva je povinen před uzavřením smtouvy předložit dle $ 86

odst. 3 ZZVZ originály, nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již v zadávacím řizení
nepředloži!.

Zadavatel dle ustanovení $ 86 odst. 2 zzvz nepřipouští nahradit v nabídce poŽadované dokIady

čestným prohlášením s výjimkou, kdy dokIad ve formě čestného prohIášení vyžaduje ZZVZ anebo

tato zadávací dokumentace.

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

základní způsobilosti a profesní způsobi|osti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší neŽ 3

měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje prokázánÍ způsobilosti účastníka

v rozsahu v něm uvedených Údajů.

Je-li zájemce zapsán v systému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl. zzvz, můŽe prokázat splnění

kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce v rozsahu v něm

uvedených Údajů. ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel oprávněn poŽadovat po tomto

dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽenídokladů dle ustanovení$ 74 odst. 1 písm. b) aŽd)ZZVZ.

P rokázánÍ kvalifikace prostřednictvím jiných osob' Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesní

způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem, je oprávněn splnění

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě

povinen předloŽit:

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle $ 77 odst' 1zzvzjinou osobou,

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c) doklady o splnění základni způsobilosti podle $ 74zzvzjinou osobou, a

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k

poskytnutÍ věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněnÍ veřejné

zakázky' a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaciza dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud takový závazek

obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky spoleČně s

dodavatelem.

Úěastník za účelem předloŽení seznamu jiných osob ve smyslu tohoto odstavce pouŽije příslušnou Přílohu
č. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných osob Seznam poddodavatelů) a tuto upraví dle skutečnosti'

Strana 14 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Doolní-li účastník do Přílohv č. 5 jiné osobv, ktenými prokazuie splnění určité části zadavatelem poŽadované

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti' vloŽí do nabídky i kopie dokÍadů uvedených výŠe v tomto

odstavci pod písm. a) aŽ d) vztahuiící se k těmto jiným osobám iiŽ v nabídce' oriqinály nebo ověřené kopie

těchto dokladů předloŽí až vvbranÝ dodavatel na základě vÝzvv zadavatele dle ustanovení $ 122 odst. 3

zzvz.

9.2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovení s 105 zzvz poŽaduje, aby účastník vnabídce předloŽil seznam

poddodavatelů, obsahující identifikační údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých poddodavatelů,

kterou budou při realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známl a uvedl, kterou část
veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za Účelem předloŽení seznamu poddodavatelů ve smyslu tohoto odstavce oprávněn vyuŽít

příslušnou Přílohu ě. 5 zadávací dokumentace (Seznam jiných osob Seznam poddodavatelů) a tuto upravit

dle skutečnosti.

10. Technické podmínky výrobku určeného k dodání

Účastník prokáŽe splnění technických podmínek nabízených endoskopických přístrojů a zařízení (předmět

zakázky) těm ito d oklady:

a) Technickými podmínkami nabízených endoskopických přístro1ů, které vyhotoví Účastník, výrobce,

distributor nebo jiná osoba, a uvede v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce. MůŽe se
jednat např. o katalog, prospekt, technický list, produktový list, návod k obsluze nebo jiný obdobný doklad

v ěeském jazyce. Tyto technické podmínky účastníka budou tvořit přílohu č. 1 KupnÍ smlouvy.

Zpředložených listin musí vyplývat, Že endoskopické přístroje splňují veŠkeré technické podmínky

stanovené v zadávaci dokumentaci, tzn., Že zadavatel musí být z jednotlivých předloŽených dokumentů

schopen posoudit splnění všech svých technických podmínek; a

b) Technickými podmínkami nabízených endoskopických přístrojů a zařízeni, které účastník doloŽí, formou

vyplnění přísluŠných Příloh č.2_1 aŽ 2_'l2 zadávací dokumentace - Technické podmínky ve formátu

word. Příslušnou tabulku endoskopických přístro.1ů v části, do které Účastník podává nabídku, tento vyplní

avloží do své nabídky. Tyto technické podmínky budou tvořit přílohu č. 2 Kupní smlouvy.

Účastník uvede v tabulce ke kaŽdému jednotlivému parametru nebo poloŽce v barevně vyznačeném poli,

zda jím navrŽené řešení poŽadavek splňuje (A), případně nesplňuje (N) U parametrů, kde je moŽno dále

uvést konkrétní číselné hodnoty, příp. upřesňující popis, uvede účastník tyto hodnoty, příp' popis vše v
poli ,,Účastníkem nabízená hodnota". Pokud účastník v tabu|ce uvede alespoň v jednom případě Údaj N,

znamená to nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho plynoucÍ vyloučení účastníka

zadávacího řízení pro nesplnění zadávacich podmínek.

V případě pochybností se splněnÍm technických podmínek si zadavatel vyhrazuje právo poŽadovat po

Účastníkovi předloŽení prohlášenÍ výrobce, že nabízené řeŠení splňuje poŽadované technické podmínky.

Strana í5 (celkem 23)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Nesplnění tohoto poŽadavku znamená nesplnění technických podmínek Veřejné zakázky a z toho plynoucí

Vyloučení Účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.

1 1. DaIší požadavky zadavatele na vvbraného dodavatele:

1í.1. Je-livybraný dodavatel právnickou osobou, zjistízadavateldle ustanovení$ 122 odst. 4zzvz údaje o

jeho skutečném majiteli' a to podle zákona o někteých opatřeních proti legalizacivýnosů z trestné činnosti

a financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona

upravujícÍho veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o

veřejné zakázce. Pro tyto Účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k Údajům o

skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle $ 122 odst. 4 zzvz, vyzve zadavatel dle $ 122

odst. 5 ZZVZ vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o

skutečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽení dokladů, z nichŽ vyplývá vztah vŠech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady

jsou zejména

1' výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence'

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4' společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

11.2.Vybraný dodavatel kromě dokladů dle předchozího odst. 11. 1. před podpisem smlouvy zadavateli

předloŽí následující:

a) originály nebo ověřené kopie dokladů dle ustanovení$ 122 odst' 3 zzvz,

b) originály nebo ověřené kopie dokladů k jiným osobám dle odst. 9. 1. této zadávací dokumentace,

c) potvrzení o pojištění v rozsahu dle odstavce 6.7. Kupní smlouvy (Příloha č. 3 této zadávací

dokumentace).

Zadavatel upozorňuje úěastníky, že povinnosti dIe tohoto ělánku zadávací dokumentace vznikají
pouze vvbranému dodavateIi, a to před podpisem smlouvy.

1 2.VysvětIení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastnÍků vsouladu s $ 98 ZZVZbudou doručeny e-

mailem zástupci zadavatele na adresu: erbenova@cep-rra'cz (telefonické dotazy nebudou akceptovány).

Přijejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s $ 98 zzvz.

Strana t6 (celkem 23)



*
***

*
*
****

*
* @l M IN ISTE RSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

Zadavatel není povinen Vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena VČas, a to

nejpozději8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

í3.obchodní a p|atební podmínky (Návrh Kupní smlouvy)

obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy shodném pro všechny části' který

tvoří Přílohu č. 3 - této zadávací dokumentace (dále jen ,,smlouva").

Z důvodu snížení administrativní nároěnosti podání nabídek pro dodavatele zadavatel nepožaduje
předložení návrhu smlouvy v nabídce úěastníka. S vybraným dodavatelem pro kaŽdou část (případně

části) veřejnézakázky zadavatel uzavře smlouvu dle vzoru Přílohy č. 3 této zadávaci dokumentace, do které

doplní pouze předmět části veřejné zakázky, ve které se účastník stal vybraným dodavatelem, kupní cenu

z Krycího listu nabídky účastníka, případně dalšískutečnosti administrativní povahy.

Podáním nabídky účastník akceptuje návrh smlouvy, a to ve všech ustanoveních včetně platebních a

sankčních podmínek'

Archivace dokumentů

Dodavatelé - účastníci při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že vybraný Účastník bude zavázán

k archivaci veškených písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do 31. 12.2028.

Dále bude vybraný účastník zavázán minimálně do 31 . 12' 2028 poskytovat poŽadované informace a

dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů

(Centrum pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo Životního prostředí, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,

Ministerstvo financí ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, NejvyŠŠí kontrolní úřad, přísluŠný orgán

finančnÍ správy a dalŠí oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výŠe uvedeným osobám

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění

kontroly součinnost.

Souěinnost při finanční kontrole

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný Účastník osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a

souvisejícÍch dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní

tajemství' utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními předpisy.

Dodavatelé berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně zavázattaké
své poddodavatele.

Pojištění

Zadavatel poŽaduje, aby měl vybraný dodavatel sjednáno

a) pojiŠtění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností zadavateli nebo třetím osobám a zavazuje

se, Že bude takto pojištěn po celou dobu trvánísmlouvy;

Strana 17 (celkem 23)



***
*
****

*
*
*

* EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

b) pojištění odpovědnosti za Škodu způsobenou v souvislosti s dodávkou zdravotnického přístroje a

zavazqe se, Že bude takto pojiŠtěn po celou dobu trvánísmlouvy.

Potvrzení o těchto pojištěních vybraný dodavatel předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této

smlouvy je povinen navýzvu zadavatele předloŽitdo 5 kalendářních dnídoklad o jejich platnostia rozsahu.

Zadavatelem poŽadovaná výše pojistné částkyje stanovena pro kaŽdou část veřejné zakázky stejně, a to Ve

výši celkové kupní ceny dodávky včetně DPH pro příslušnou část veřejné zakázky'

í4.Způsob hodnocení nabídek

Nabídky ve všech částech budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti nabídek, a to pouze

na zák|adě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, v souladu s ustanovením $ 114 a násl. zzvz.

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků zadávacího řízení v Kč bez DPH, a to od

nejniŽší cenové nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho úěastníka
zadávacího řizenÍ, kteý splní všechny zadávací podmínky a nabídne nejniŽší nabídkovou cenou v Kč bez

DPH.

Bude-li rozpor mezi výší nabídkové ceny uvedené jinde v nabídce a nabídkovou cenou uvedenou v Krycím

listu, je pro účely hodnocení rozhodující nabídková cena uvedená v Krycím listu.

'í5'Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Při posouzení nabídek Účastníků z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící komise téŽ výši

nabídkových cen Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. JestliŽe nabídka obsahuje mimořádně nízkou

nabídkovou cenu Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyŽádá hodnotící komise od Účastníka písemné

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem doručeno ve lhůtě

přiměřené vzhledem k obsahu takové Žádosti. Hodnoticíkomise vtakovém přÍpadě postupuje dle ust. $ 113

zzvz.

'16.Požadavky a podmínky pro zpracování listinné nabídky

í6.1. Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jedno z opatření,

která přispÍvají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto

podm ín ky respektovali:

o nabídka bude zpracována v českém jazyce se zákonnou výjimkou dle ustanovenÍ $ 45 odst. 3 zzvz,
nabídka bude podepsána oprávněným zástupcem účastníka;

. nabídka bude odevzdána v listinné a pevně spojené formě, kdyŽ zadavatel nepřipouŠtí podání nabídky

v elektronické podobě; veŠkeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek; strany budou

očíslovány vzestupnou nepřeruŠenou řadou;

Strana 18 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @l M INISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

a nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést V omyl. Nabídka musí být

doruČena v řádně uzavřené obálce; tato obálka bude zřetelně označena přesným názvem části veřejné

zakázky, do které podáVá Účastník svoji nabídku, kdy jedna obálka obsahuje nabídku, vŽdy pouze do

jedné části veřejné zakázky:

CAST

VEŘEJNÉ
zAKÁzKY

ozNAčENí oBÁLKY
CAST

VEŘEJNÉ
zAKÁzKY

ozNAčENí oBÁLKY

1 'NEoTVíRAT - část 1'. Pořízení

endoskopických přístro1ů - 4K UHD

laparoskopická sestava pro operační

výkony na chirurgických sálech"

7 ,,NEoTVíRAT - část 7: Pořízení

endoskopických přístro1ů - Endoskopická

věŽ s endoskopickým ultrazvukovým

procesoremalineárnímaradiálním
ultrazvukovým videogastroskopem pro

gastroenterolog ické pracoviště"

2 ,,NEoTVÍRAT - část 2: Pořízení

endoskopických přístrojů

Artroskopická sestava pro operační

výkony na ortopedických sálech"

I 'NEoTVíRAT _ část 8: Pořízení

endoskopických přÍstrojů - Endoskopická

věž a 10x videogastroskop pro

gastroenterologické pracoviště,

multifunkční systém pro endoskopickou

chirurgii"

3

,,NEoTVÍRAT - část 3: Pořízení

endoskopických přístrojů 1x

Endoskopická věŽ a 1x

Videobronchoskop pro ARO"

I

,,NEoTVíRAT - část 9: PořízenÍ

endoskopických přístrojů - Endoskopická

věŽ a 10x videokoloskop pro

gastroenterologické pracoviště,

multifunkční systém pro endoskopickou

chirurgii"

4

,,NEoTVÍRAT - část 4'. Pořízení

endoskopických přístrojů - 1x Laser

pro aplikace v endoskopii"
10

,,NEoTVíRAT - část 10: Pořízení

endoskopických přístrojů - 1x HDTV

laparoskopická sestava pro operační

výkony na chirurgických sálech"

5

,,NEoTVíRAT - část 5: Pořízení

endoskopických přístrojů

Endoskopický systém k provádění

cholangioskopie"

11

,,NEoTVíRAT - část 11: PořízenÍ

endoskopických přístrojů - 1x

Laparoskopická sestava pro operační

výkony na urologických sálech

Strana 19 (celkem 23)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

s technologií zuýraznénÍ tkáňové struktury"

6 ,,NEoTVíRAT část 6: PořízenÍ

endoskopických přístrojů

E lektrohydraulický litotryptoť'

12 ,,NEoTVÍRAT - část 12: Pořízení

endoskopických přístrojů _ 2 x Hybridní

systém pro současné pouŽití ultrazvukové

a bipolární vysokofrekvenční energie za

účelem zalavení a protnutí cév a tkání"

a

a

na obálce budou dále za účastníka jako odesílatele uvedeny tyto údaje: názevliméno a doručovací
adresa.

nabídka bude předloŽena vjednom originálním listinném Vyhotovení; dále účastník vloŽí do nabídky

datový nosič (např. CD/DVD)' na kterém bude (a) kompletní scan originální nabídky např. ve formátu

PDF, a to bud'v jednom či více souborech, (b) Prohlášenío shodě nabízeného výrobku; (c) CE certifikát

nabízeného výrobku; (d) UŽivatelský manuál v českém jazyce; a (e) UŽivatelský manuál v anglickém

jazyce (je-livýrobce přístroje mimo ČR).

PoŽadavek podle písm. a) zadavate| zdůvodňuje potřebou pořízení kopie nabídky, kterou pořídí

vytištěním elektronické podoby nabídky, tj. nebude muset kopírovat pevně spojený originál, čímŽ by

mohlo dojít k jeho poškození. PoŽadavky zadavatele pod písm. (b) aŽ (e) výŠe jsou pouze doporučující'

V případě nesouladu mezi údaji v listinné podobě nabídky a v podobě nabídky na datovém nosiči, platí

údaje v listinné originální podobě nabÍdky.

16.2. Struktura podané nabídky

Zadavatel doporučuie níŽe uvedené řazen'l listinné nabídky:

a) Krycí list nabídky;

b) Doklady prokazující splnění základní zpúsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace

budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku B. této zadávací dokumentace v pořadí:

r doklady prokazující základnízpůsobilost;

o doklady prokazující profesní způsobilost;

o doklady prokazující technickou kvalifikaci'

c) Technické podmínky endoskopických přístrojů určených k dodání:

o Technické podmínky dle pokynů uvedených v odstavci í0. 1. této zadávací dokumentace; a

o Technické podmínky dle pokynů uvedených v odstavci 10. 2. této zadávaci dokumentace'

d) Seznamjiných osob Seznam poddodavatelů;

Strana 20 (celkem 23)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionáln í operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

e) Scan nabídky na GD/DVD

Zadavatel doporučuie účastníkovi' aby do nabídky vloŽil datovÝ nosič (např. CD/DVD), na kterém bude:

. kompletní originální nabídka v elektronické podobě, tj. naskenovaná např' ve formátu PDF,

v jednom či více souborech;

. ProhláŠení o shodě nabízeného výrobku;

. CE certifikát nabízeného výrobku;

r UŽivatelský manuálV českém jazyce;

r UŽivatelský manuálv anglickém 1azyce (je-livýrobce přístroje mimo ČR).

17. SpoIečná nabÍdka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v Úvodu obsahovat písemnou smIouvu, vymezující

jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za plnění veřejné

zakázky. Zadavatel, jak je jiŽ uvedeno výše poŽaduje, aby odpovědnost nesli vŠichni dodavatelé podávající

společnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná

moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce, kteý společnou nabídku podává. Poté bude

následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro

druhého účastníka společné nabídky, dále aŽ po n{ého účastníka společné nabídky.

18. Proh!ídka místa pInění

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky n e b u d e, vzhledem kpovaze předmětu plnění veřejné zakázky,

uskutečněna.

'19' Místo a doba pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek konČí dne 21. 05. 2018, v 10,00 hod.

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.

Nabídky se podávaií na adrese zástupce zadavatele:

Centrum evropského projektování a. s., Hradec Krátové, Švendova 't282, Psč 5oo 03 (Evropský

dům)' 3. patro, kancelář č,,421.

Nabídky v listinné podobě lze podávat prostřednictvím drŽitele poŠtovní licence nebo osobně v pracovní dny

od 8,00 do 1 1,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin

Posledníden podánínabídky je moŽné nabídku podat pouze do'10,00 hodin.

Strana 21 (celkem 23)



************

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN !STE RSTVO
PRo MísrruÍ
RozVoJ ČR

VyuŽívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese Účastník plně riziko včasného a

řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky.

20.Místo a čas otevírání obálek

otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, jak je uvedeno

ve formuláři o zahájení zadávacího řízení, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek, na adrese zástupce

zadavatele: Centrum evropského projektování, a. s., Hradec Králové, Švendova 1282, Psč 5oo 03

(Evropský dům)' v zasedací místnostive 3. patře.

otevřeníobálek proběhne postupně dle jednotlivých částí' Nejprve budou otevřeny obálky kčásti í, po jeho

skončení budou otevřeny obálky k části 2 aŽk části 12.

otevírání obálek se můŽe zÚčastnit jeden zástupce úČastníka, kteriý podal nabídku, a který prokáŽe, Že je za

účastníka oprávněn se otevíránízúěastnit (např. statutárnÍzástupce dle výpisu z oR, dle plné moci apod.).

21 .Změna zadáv acich podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit Či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu

s ustanovením $ 99 zzvz. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí Žádná Úhrada takto vzniklých nákladů.

22.Zr ušeni zadáv aciho říze n í

Zadavatelje oprávněn zrušitzadávacířízení d|e $'127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká

účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. Zqména je zadavatel vsouladu s ustanovením $ 127 odst. 2

písm. e) ZZYZ oprávněn zadávací řízení zruŠit v přÍpadě, kdy zadavatel neobdrŽí podporu (dotaci), z níŽ měl

být předmět veřejné zakázky hrazen.

23'Záv ěrečná usta noven í

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky za to, Že se účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet. PředloŽené

nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel upozorňuje Účastníky na skutečnost, Že veřejné zakázka je spolufinancována Evropskou unií

z lntegrovaného regionáIního operaěního programu a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím

ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané citovaným operačním programem.

Zadavatel nepřipouŠtí varianty nab ídek.

Zadávacllhůta' tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci svými nabídkami vázáni, běŽí 4 měsíce od posledního dne

lhůty pro podání nabídek' Neodešle-li zadavatel oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě, platí, Že

Strana22 (celkem 23)



* * *
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MíSTNí
RozVoJ ČR

zadávací řízení je ukončeno. Zadavatel V takovém případě účastníkům zadáVacího řízení uhradí Účelně

VynaloŽené náklady spojené s jejich účastí v zadávacímřízení. Vjiném případě účastníci nemají právo na

náhradu nákladů spojených s účastív zadávacím řízení.

V Hradci Králové dne 09. 04.2018

cillTnljil Eltn0P$l(Éil0 PIt0JiKT0VAtli o.s

Švendova l 282 @
50o o3 HRADEc KRÁLoVÉ

lČ 27529576 DlČ CZ2752957€

zástupce zadavatele

Centrum evropského projektování a.s.

lng. lva Krunčíková

Přílohy:

Příloha č,. 1_1 až 1_12: Krycí list včetně cenové nabídky;

Přílohy č.2*1 aŽ2_12: Technické podmínky;

Přílohy č. 3: Kupnísmlouva;

Příloha č. 4: Čestné prohlášení;

Příloha č. 5: Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

Výše uvedené Přílohy s výjimkou příloh č. 1 a 2 jsou pro kaŽdou část zakázkv shodné. Účastník kaŽdou

přílohu doplní podle podbarvených údajů uvedených přímo v příloze a podle částiveřejné zakázky, do které

podává svoji nabídku. Přílohy č. 1 a 2 Účastník vyplní podle části, do které podává svoji nabídku a vloŽí do

nabídky'

Strana 23 (celkem 23)


		2018-04-09T12:50:58+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




